
 

 

 

БІЛОЛУЦЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. 1 Травня 4, смт. Білолуцьк, Старобільський р-н, Луганська обл., 92322, код в ЄДРПОУ44707961, т. +38050-

654-16-73, e-mail: bilolutsk_ma@ukr.net 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника селищної військової адміністрації 

 

 

15 грудня 2022 року  смт. Білолуцьк №15 

 

 
Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2023 рік 

 

Керуючись ст.7 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», ст.27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч.2 ст.10, п.8 ч.6 ст. 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», постановою Верховної Ради України №2705-

ІХ від 03.11.2022 «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 

Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану» 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 

2023 рік згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                                  Олександр КОЗИЧ 

mailto:bilolutsk_ma@ukr.net


                                                              Додаток до розпорядження начальника 

                                                              Білолуцької селищної військової 

                                                              Адміністрації Старобільського району 

                                                              Луганської області 

                                                              від 15.12.2022р. №15 

 

План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік 

 
№ 

з/п 

Вид та назва проекту 

регуляторного акта 

Ціль 

прийняття 

проекту 

регуляторного 

акта 

Строки 

підготовки 

проекту 

регуляторного 

акта 

Найменування 

органу та 

підрозділу, 

відповідального 

за розроблення 

проекту 

регуляторного 

акта 

1 

Проект розпорядження 

начальника 

Білолуцької військової 

адміністрації «Про 

встановлення місцевих 

податків і зборів на 

2024 рік» 

Забезпечення 

надходження 

коштів до 

бюджету 

Білолуцької 

територіальної 

громади 

І півріччя 2023 

року 

Юридичний відділ 

Білолуцької 

селищної 

військової 

адміністрації 

2 

Проект розпорядження 

начальника 

Білолуцької військової 

адміністрації «Про 

встановлення ставок та 

пільг із сплати 

земельного податку на 

2024 рік» 

Забезпечення 

надходження 

коштів до 

бюджету 

Білолуцької 

територіальної 

громади 

І півріччя 2023 

року 

Юридичний відділ 

Білолуцької 

селищної 

військової 

адміністрації 

3 

Проект розпорядження 

начальника 

Білолуцької військової 

адміністрації «Про 

встановлення ставок та 

пільг із сплати податку 

на нерухоме майно 

відмінне від земельної 

ділянки на 2024 рік» 

Забезпечення 

надходження 

коштів до 

бюджету 

Білолуцької 

територіальної 

громади 

І півріччя 2023 

року 

Юридичний відділ 

Білолуцької 

селищної 

військової 

адміністрації 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                                Олександр КОЗИЧ 
 


